האזור כאחד".

לצד זאת, בתום הדיון בהתנגדויות הוחלט "לצמצם את מסת הבינוי ולחזק את

מאפייני הבניין הציבוריים במטרה לייצר שילוב ראוי יותר של הבינוי במרחב הסובב".

יו"ר הוועדה המחוזית נעתרה לבקשות המתנגדים למתן רשות לערור על החלטת .7

ועדת המשנה להתנגדויות לפי סעיף 110 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן:

החוק או חוק התכנון והבניה), ומשכך הובאה התכנית לדיון בפני ועדת המשנה לעררים

של המועצה הארצית לתכנון ובניה (להלן: ועדת המשנה לעררים).